
Zarządzenie Nr 62/B/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 16 maja 2019r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Zegrzu,

ul. Oficerska 3

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Zegrzu, w składzie:

l. Józef Zając - przewodniczący Komisji Konkursowej,
- przedstawiciel organu prowadzącego,

2. Alicja Melion - przedstawiciel organu prowadzącego,
3. Rafał Karpiński - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Kamilla Cubrzyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5. Jerzy Pawłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6. Bogumiła Kukwa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7. Małgorzata Paliszewska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
8. Magdalena Zalewska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
9. Aleksandra Szawera- Nalewajek - przedstawiciel rady rodziców,
10. Piotr Sękówski - przedstawiciel rady rodziców,
11. Elżbieta Galuhn - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§2
1. Udzielam członkom Komisji, wskazanym w § l, upoważnienia do przetwarzania

danych osobowych kandydatów uczestniczących w konkursie na Dyrektora Szkoły
Podstawowej im Wojska Polskiego w Zegrzu, w zakresie danych, wymaganych
w rekrutacji.

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. l traci ważność z chwilą zakończenia procesu
rekrutacji na wyżej wskazane stanowisko.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISŁZ
MIASTA\ .\ y

\ Ar!,:" ~' vskt


	Page 1

